
 ــــراطيــــــــــــة الشعـــــــــــــبــــــــــيةالجمــــــهوريــــــة الجــــــــــــزائريـــــــــــة الـــــــــديمقـــــــ

 ولايــــــــــــة وهــــران

 دائــــــرة الســانية

 بلـــــدية الســـــانية

 001231059010651رقـــم التعــريف الجـبـائي : 
 

 إعلان عـن طلب عروض وطني مفتوح مع اشتراط قدرات دنيا

 2026رقم................./

 :يعلن رئيس المجلس الشعبي البلدي لبلدية السانية عن إعلان عن طلب عروض  وطني مفتوح مع اشتراط قدرات دنيا  متعلقة بعملية 

 اشغال تهيئة و اعادة تأهل الطرقات

 اعادة تأهيل الطرق الحضرية حي النصر:01حصة

 حي شريف يحي بلدية السانية (عبد السلام و فاتح احمد و المجاهد جاهد منور المجاهد بودوعاء):اشغال تهيئة  الطرقات 02حصة 

مكتب الصفقات،مرفقة بالختم الشخصي -، من مقر  بلدية السانيةدج  000.00 10يمكن للمؤسسات المعنية، ان تسحب دفتر الشروط مقابل دفع مبلغ  

 للمؤسسة+بطاقة التعريف الوطنية.

من المرسوم  67للمادة المحدد للقواعد العامة المنظمة للصفقات العمومية  و طبقا  05/08/2023المؤرخ في  23/12للقانون رقم  يتكون ملف العرض طبقا     

المتضمن تنظيم الصفقات العمومية و تفويضات المرفق العام ،  من ملف الترشح و عرض تقني و عرض   16/09/2015المؤرخ في  15/247الرئاسي رقم 

 مالي  : 

 بالنسبة للحصتين:لا يسمح بالمشاركة في المناقصة إلا المتعهدين الحائزين على :وط المشاركةشر

 رئيسية سارية المفعول .  عموميةفما فوق أشغال   الرابعة  04شهادة التأهيل و التصنيف المهنية -1

 دج  000.00 000 20 اكتر من  يساوي او  2022/2023/2024معدل رقم الأعمال للحصائل المالية للسنوات الثلاثة  -2

 شهادات حسن التنفيد الصادرة من المصلحة المتعاقدة مماثلة لعنوان العملية  ثلاتة  03تقديم     -3

 :ملف الترشح يتكون  من  الوثائق التالية  -1

 مملوء وممضي و مختوم حسب النمودج المرفق  تصريح بالترشح -1

 مملوء وممضي و مختوم حسب النمودج المرفق  تصريح بالنزاهة -2

 القانون الأساسي للشركات  -3

 الوثائق التي تتعلق بالتفويضات التي تسمح للأشخاص بإلزام المؤسسة . -4

 او مرفق بالتزام بالدفع  مع الوصل الأخير ادا كان غير مصفىكشف الضرائب مصفى و مجدول أقل من ثلاثة أشهر -5

 سارية المفعول .  (CASNOS+ CACOBATH)من شهادة أداء المستحقات نسخة  -6

 كل وتيقة تسمح  بتقييم  قدرات  المترشحين.-7

 فما فوق   اربعة  04 صنف   عمومية أشغال شهادة التأهيل و التصنيف  نشاط رئيسي    - قدرات مهنية 7-1

 مؤشرة من قبل مصالح الضرائب 2022/2023/2024:و سائل مالية مبررة بالحصائل المالية للسنوات الثلاثة  قدرات مالية 7-2

 ا/المراجع المهنية :شهادات حسن التنفيد الصادرة من المصلحة المتعاقدة مماثلة لعنوان العملية قدرات تقنية : 7-3

 نسخة من السجل التجاري الكتروني--08

 NIF +nisنسخة من  رقم التعريف الجبائي  -09

 المرفق مملوءة ممضية و مختومة  شهادة زيارة الموقع حسب النمودج-10

 :يتكون  من  الوثائق التالية العرض التقني-2

 مملوء وممضي و مختوم+ حسب النمودج المرفق التصريح بالاكتتاب -1

+شهادات  cnas الموارد البشرية :قائمة الموارد البشرية مصرح بهم في مصالح الضمان الاجتماعي مبررة بشهادة اداء المستحقات   سارية المفعول -2

  .+شهادات العمل deplomeالانتساب الى الضمان الاجتماعي ىسارية المفعول +الشهادات 

بالنسبة للعتاد المتنقل + المراقبة الوسائل المادية:قائمة الموارد المادية  المسخرة للمشروع + البطاقات الرمادية باسم المتعهد  +شهادات التامين سارية المفعول-3

 ساري المفعول لايفوق السنةالمفعول و الفاتورات+محضر معاينة للعتاد الغير متنقل  ساريةالتقنية 

 مخطط الاشغال ممضي و مختوم -4

  مملوء ة وممضية و مختومة حسب النمودج المرفق مدكرة تقنية تبريرية -5

 .مكتوبة بخط اليدو قبل"  دفتر شروط  مملوء و مختوم و ممضي  يحتوي في آخر صفحته  على العبارة " قريء--6

 العرض المالي يتكون  من  الوثائق التالية :  -3

 مملوءة وممضية و مختومة  حسب النمودج المرفق  رسالة التعهد-1

 -جدول الأسعار بالوحدة  مملوء و ممضي و مختوم -2

 تفصيل كمي و تقديري مملوء و ممضي و مختوم-3

 

 *كيفية تقديم العروض:

 في ظرف رئيسي واحد لا يحمل الا عبارة-مكتب الصفقات-تقدم العروض على مستوى بلدية السانية

 2026إعلان  عن طلب عروض وطني مفتوح مع اشتراط قدرات دنيا رقم ............/-

 لايفتح الا من قبل لجنة فتح وتقييم العروض-
 ..............................................................................عملية

مجموعة الوثائق المكتوبة المذكورة أعلاه والظرف الثاني )تقني(  )ملف الترشح(موجود بهاظرفة مغلقة الظرف الأول  03يحتوي هدا الظرف على 

 ويحتوي مجموعة الوثائق المكتوبة المذكورة أعلاه،والثالث مالي يحتوي على الوثائق الخاصة بالعرض المالي.

 و الصحافة الالكترونية   bomopو -ابتداء من أول صدور لهدا الإعلان في الجرائد الوطنية   ايام 10خلال يحدد اخر اجل لإيداع العروض -

 صباحا 10:00تكون جلسة فتح الاظرفة علنية بحضور المكتتبين، آخر يوم لإيداع العروض على الساعة 

يوم من تاريخ فتح الاظرفة التقنية و المالية .( 90تحدد مدة صلاحية العرض يساوي مدة تحضير العروض زائد تسعون )  
 

 

 
 

ANEP 2631001388 DzWatch 04/02/2026


